Bezirksschiitzenbund Kufstein
Bezirksliga LP5 KU u KB 2025 /2026

Begegnung Reihung-Punkte - Runde 1 Seite 1

Gruppe A Worgl 1 Schwoich 1 971 - 915 Ringe 2 : 0 Punkte
Kramsach 1 St. Johann 1 1028 - 939 Ringe 2 : 0 Punkte
Hopfgarten 1 FREILOS 1000 - 0 Ringe 2 : 0 Punkte

1. Kramsach 1 1028 1028,00 2

2. Hopfgarten 1 1000 1000,00 2

3. Worgl 1 971 971,00 2

4. St. Johann 1 939 939,00 0

5. Schwoich 1 915 915,00 0

: GRATZ Datum: 09.Jiin.2026 © by Bauhofer Peter 2015

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbiihel



Bezirksschiitzenbund Kufstein

Bezirksliga LP5 KU u KB 2025 /2026

Ergebnis Runde 1 Seite 1

Rg. Name

1.) Schneider Matthias
2.) Fuchs Andreas
3.) Gyarfas Jozef
4.) Kecht Nicolas
5.) Ofner Martina

6.) Bindhammer Christoph

7.) Bauhofer Peter

8.) Krepper Edwin

9.) Voglbauer Franz
10.) Stecher Heinz
11.) Zimmermann Martin
12.) Payr Claus
13.) Egger Roland
14.) Hochfilzer Markus
15.) Gratz Gottfried
16.) Brandstétter Marco
17.) Sonnerer Hans-Peter
18.) Unterdorfer Anton
19.) Entner Reinhard
20.) Laiminger Josef
21.) Schwaighofer Martin
22.) Kreisser Christine
23.) Gruber Christine
24.) Bergner Giinther
25.) Ritter Josef
26.) Naschberger Stefan
27.) Pichler Johann
28.) Horl Manfred
29.) Zangerle Albert
30.) Praschberger Andreas
31.) Pichler Richard

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbiihel

Gilde

Kramsach 1
Bruckhéiusl E
Kramsach 1
Worgl 1
Hopfgarten 1
Hopfgarten 1
Worgl 1

St. Johann 1
Kramsach 1
Hopfgarten 1
Ebbs E

SOl E
Hopfgarten E
SOl E
Schwoich 1
St. Johann 1
Schwoich 1
St. Johann 1
Worgl 1
Hopfgarten E
Westendorf E
Schwoich 1
Kramsach E
Schwoich E
St.Johann i.T. E
Worgl E
Kirchbichl E
Worgl E
Ebbs E
Kirchbichl E
Schwoich E

Datum: 09.Jiin.2026

Ergebnis

357
349
347
340
339
337
328
325
324
324
324
321
321
312
311
308
308
306
303
303
298
296
292
287
286
274
267
265
252
204
202

© by Bauhofer Peter 2015
E.. Einzelergebnis



Bezirksschiitzenbund Kufstein
Bezirksliga LP5 KU u KB 2025 /2026

Begegnung Reihung-Punkte - Runde 2 Seite 1

Gruppe A

1. Kramsach 1
2. Hopfgarten 1
3. Worgl 1

4. Schwoich 1
5. St. Johann 1

: GRATZ

Schwoich 1
Worgl 1
St. Johann 1

1028
1000
971
915
939

FREILOS
Kramsach 1
Hopfgarten 1

1055
1010
1019
928
975

Datum: 09.Jiin.2026

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbiihel

r

928 - 0 Ringe 2 : 0 Punkte
1019 - 1055 Ringe 0 : 2 Punkte
975 - 1010 Ringe 0 : 2 Punkte

1041,50 4

1005,00 4

995,00 2

921,50 2

957,00 0

© by Bauhofer Peter 2015



Bezirksschiitzenbund Kufstein

Bezirksliga LP5 KU u KB 2025 /2026

Ergebnis Runde 2 Seite 1

Rg. Name

1.) Schneider Matthias

2.) Kecht Nicolas

3.) Fuchs Andreas

4.) Gyarfas Jozef

5.) Bauhofer Peter

6.) Laiminger Josef

7.) Egger Roland

8.) Brandstitter Marco

9.) Voglbauer Franz
10.) Gratz Gottfried
11.) Ofner Martina
12.) Payr Claus
13.) Bindhammer Christoph
14.) Zimmermann Martin
15.) Krepper Edwin
16.) Stecher Heinz
17.) Schwaighofer Martin
18.) Hochfilzer Markus
19.) Entner Reinhard
20.) Ritter Josef
21.) Sonnerer Hans-Peter
22.) Unterdorfer Anton
23.) Gruber Christine
24.) Naschberger Stefan
25.) Pichler Johann
26.) Bergner Giinther
27.) Kreisser Christine
28.) Horl Manfred
29.) Praschberger Andreas
30.) Zangerle Albert
31.) Pichler Richard

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbiihel

Gilde

Kramsach 1
Worgl 1
Bruckhéiusl E
Kramsach 1
Worgl 1
Hopfgarten 1
Hopfgarten 1
St. Johann 1
Kramsach 1
Schwoich 1
Hopfgarten 1
SOl E
Hopfgarten E
Ebbs E

St. Johann 1
Hopfgarten E
Westendorf E
Soll E

Worgl 1

St. Johann 1
Schwoich 1
St.Johann i.T. E
Kramsach E
Worgl E
Kirchbichl E
Schwoich 1
Schwoich E
Worgl E
Kirchbichl E
Ebbs E
Schwoich E

Datum: 09.Jiin.2026

Ergebnis

371
357
353
349
343
340
336
335
335
334
334
331
331
331
327
327
326
322
319
313
310
308
295
288
285
284
277
276
262
247
238

© by Bauhofer Peter 2015
E.. Einzelergebnis



Bezirksschiitzenbund Kufstein

Bezirksliga LP5 KU u KB 2025 /2026

Schiitzen-Schnitt Seite 1

Schnitt der besten 8 Ergebnisse

Rg. Name

1.) Schneider Matthias
2.) Fuchs Andreas

3.) Kecht Nicolas

4.) Gyarfas Jozef

5.) Ofner Martina

6.) Bauhofer Peter

7.) Bindhammer Christoph

8.) Voglbauer Franz

9.) Egger Roland
10.) Zimmermann Martin
11.) Krepper Edwin
12.) Payr Claus
13.) Stecher Heinz
14.) Gratz Gottfried
15.) Brandstétter Marco
16.) Laiminger Josef
17.) Hochfilzer Markus
18.) Schwaighofer Martin
19.) Entner Reinhard
20.) Sonnerer Hans-Peter
21.) Unterdorfer Anton
22.) Ritter Josef
23.) Gruber Christine
24.) Kreisser Christine
25.) Bergner Giinther
26.) Naschberger Stefan
27.) Pichler Johann
28.) Horl Manfred
29.) Zangerle Albert
30.) Praschberger Andreas
31.) Pichler Richard

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbiihel

Gilde

Kramsach
Bruckhiusl
Worgl
Kramsach
Hopfgarten
Worgl
Hopfgarten
Kramsach
Hopfgarten
Ebbs

St.Johann i.T.

Soll
Hopfgarten
Schwoich

St.Johann_i.T.

Hopfgarten
Soll
Westendorf
Worgl
Schwoich

St.Johann i.T.
St.Johann_i.T.

Kramsach
Schwoich
Schwoich
Worgl
Kirchbichl
Worgl
Ebbs
Kirchbichl
Schwoich

357
349
340
347
339
328
337
324
321
324
325
321
324
311
308
303
312
298
303
308
306
286
292
296
287
274
267
265
252
204
202

Datum: 09.Jiin.2026

Ergebnis
371
353
357
349
334
343
331
335
336
331
327
331
327
334
335
340
322
326
319
310
308
313
295
277
284
288
285
276
247
262
238

r

Schnitt Anzahl

364,00
351,00
348,50
348,00
336,50
335,50
334,00
329,50
328,50
327,50
326,00
326,00
325,50
322,50
321,50
321,50
317,00
312,00
311,00
309,00
307,00
299,50
293,50
286,50
285,50
281,00
276,00
270,50
249,50
233,00
220,00
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© by Bauhofer Peter 2015
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Bezirksschiitzenbund Kufstein
Bezirksliga LP5 KU u KB 2025 /2026
Wettbewerbsklassen-Schnitt

Schnitt der besten 8 Ergebnisse

KL: Frauen
1.) Ofner Martina
2.) Gruber Christine
KL: Ménner
1.) Schneider Matthias
2.) Fuchs Andreas
3.) Kecht Nicolas

4.) Bindhammer Christoph

Ki.: Senioren 1 ménnlich
1.) Gyarfas Jozef
2.) Bauhofer Peter
3.) Egger Roland
4.) Zimmermann Martin
5.) Krepper Edwin
6.) Payr Claus
7.) Gratz Gottfried
8.) Brandstitter Marco
9.) Hochfilzer Markus

10.) Schwaighofer Martin

KL: Senioren 2 weiblich
1.) Kreisser Christine
Ki.: Senioren 2 ménnlich
1.) Voglbauer Franz

2.) Laiminger Josef

3.) Sonnerer Hans-Peter
4.) Naschberger Stefan
5.) Zangerle Albert

6.) Praschberger Andreas

KL: Senioren 3 ménnlich
1.) Stecher Heinz
2.) Entner Reinhard
3.) Unterdorfer Anton
4.) Ritter Josef
5.) Bergner Giinther
6.) Pichler Johann
7.) Horl Manfred
8.) Pichler Richard

: GRATZ

Seite 1
Jahrg. Gilde
1982  Hopfgarten
1982  Kramsach
1980 Kramsach
1991  Bruckhausl
1996  Worgl
1996  Hopfgarten
1969  Kramsach
1981  Worgl
1968  Hopfgarten
1979 Ebbs
1969  St.Johann i.T.
1981  Soll
1970  Schwoich
1978  St.Johann i.T.
1975  Soll
1969  Westendorf
1959  Schwoich
1957 Kramsach
1957  Hopfgarten
1964  Schwoich
1965  Worgl
1960 Ebbs
1963  Kirchbichl
1951  Hopfgarten
1950 Worgl
1948  St.Johann i.T.
1946  St.Johann i.T.
1950  Schwoich
1956  Kirchbichl
1956 Worgl
1953 Schwoich

Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbiihel

R1

339
292

357
349
340
337

347
328
321
324
325
321
311
308
312
298

296

324
303
308
274
252
204

324
303
306
286
287
267
265
202

Datum: 09.Jiin.2026

R2

334
295

371
353
357
331

349
343
336
331
327
331
334
335
322
326

277

335
340
310
288
247
262

327
319
308
313
284
285
276
238

r

Schnitt Anzahl

336,50 2
293,50 2

364,00
351,00
348,50
334,00

N NN

348,00
335,50
328,50
327,50
326,00
326,00
322,50
321,50
317,00
312,00
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286,50

329,50
321,50
309,00
281,00
249,50
233,00
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325,50
311,00
307,00
299,50
285,50
276,00
270,50
220,00
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Bezirksschiitzenbund Kufstein

Bezirksliga LP5 KU u KB 2025 /2026

Gilden-Schnitt  Seite 1
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

Bruckhéiusl

1.) Fuchs Andreas
Ebbs

1.) Zimmermann Martin

2.) Zangerle Albert
Hopfgarten

1.) Ofner Martina

2.) Bindhammer Christoph

3.) Egger Roland

4.) Stecher Heinz

5.) Laiminger Josef
Kirchbichl

1.) Pichler Johann

2.) Praschberger Andreas
Kramsach

1.) Schneider Matthias

2.) Gyarfas Jozef

3.) Voglbauer Franz

4.) Gruber Christine
Schwoich

1.) Gratz Gottfried

2.) Sonnerer Hans-Peter

3.) Kreisser Christine

4.) Bergner Giinther

5.) Pichler Richard
Soll

1.) Payr Claus

2.) Hochfilzer Markus
St.Johann i.T.

1.) Krepper Edwin

2.) Brandstitter Marco

3.) Unterdorfer Anton

4.) Ritter Josef
Westendorf

1.) Schwaighofer Martin
Worgl

1.) Kecht Nicolas

2.) Bauhofer Peter

3.) Entner Reinhard

4.) Naschberger Stefan

5.) Horl Manfred

- GRATZ
Bezirksauswahl: BezKufstein, BezKitzbiihel

Datum: 09.Jiin.2026

Schnitt

351,00

327,50
249,50

336,50
334,00
328,50
325,50
321,50

276,00
233,00

364,00
348,00
329,50
293,50

322,50
309,00
286,50
285,50
220,00

326,00
317,00

326,00
321,50
307,00
299,50

312,00

348,50
335,50
311,00
281,00
270,50

© by Bauhofer Peter 2015
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